АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31.10.2022            №
17                                                   с.Мичуринское
О признании  утратившим силу
Постановление Администрации
Мичуринского сельсовета
от 12.10.2021 № 31 О внесении
изменений и дополнений в Постановление
 Администрации Мичуринского сельсовета
 Хабарского района Алтайского края
от 30.05.2016 № 29/1 «Об утверждении
Административного регламента
 «Постановка на учет граждан, испытывающих
потребность в древесине для собственных нужд»»
С целью приведения муниципальных правовых актов, регламентирующих деятельность муниципального образования Мичуринский сельсовет Хабарского района Алтайского края по решению вопросов местного значения  в  соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования  Мичуринский сельсовет:

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Мичуринского сельсовета:
     -  от 12.10.2021 № 31 «О внесении изменений и дополнений в Постановление  Администрации Мичуринского сельсовета Хабарского района Алтайского края
от 30.05.2016 № 29/1 «Об утверждении  Административного регламента  «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»»
      2. Данное Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в на сайте Администрации Хабарского района  и сайте Мичуринского сельсовета
3. Контроль выполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                                                      В.Н.Васильченко